LICITACAO@BELMICRO.COM.BR
REPRESENTANTE LEGAL: AROLDO DE VASCONCELOS COSTA

ITEM DESCRIÇÃO REGIÃO UF's DO
ITEM CATMAT QUANTIDADE  VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

4
Ar Condicionado (aparelho

ar condicionado 18.000
BTU)

Norte
AC, AM, AP,
PA, RO, RR,

TO
440745 96 R$ 2.746,43 R$ 263.657,28

VALOR TOTAL: R$ 263.657,28 (DUZENTOS E SESSENTA E TRÊS MIL SEISCENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS)

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E  PARTICIPANTE(S)

3.1. O órgão gerenciador será a SECRETARIA NACIONAL DE POLÍTICAS PENAIS.

4. DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

4.1. A ata de registro de preços, durante sua validade, poderá ser utilizada por qualquer órgão ou entidade da administração pública que não